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Profil til kabelinnferingen, i midten for TS, SE, CM, TP —
TS 8802.120

Opprettet: 11.09.2020 pa www.rittal.com/no-no

Utgaende artikkel

Produktet utlgper: 31.10.2020 |||Artikkelen erstattes av: 8618803

Produktbeskrivelse

Beskrivelse: For tetting av kabelinnfgringen mellom bunnplatene.
Fordeler: Spesielt godt egnet for kabler med samme tverrsnitt
Anvendelsesomrader: For feste pa bunnplater

Materiale: Aluminiums profil

Elastisk klemprofil: PU-skum

Tekniske data: Elastisk klemprofil: Tverrsnitt: 30 x 25 mm

Kapslingsgrad IP iht. IP 55 ved riktig montering

IEC 60 529:

Leveringsomfang: Pastikkprofiler, inkl. elastiske klemprofiler

Henvisning: 2 stk. er nok for en bunnapning opptil skapbredde 800 mm
Fra skapbredde 1000 mm er to bunnapninger tilgjengelig. Det kan monteres 4 stk. per
skap

Produktegenskaper

Passer for: Kapslingstype: TS

Kapslingstype: SE
Kapslingstype: CM
Kapslingstype: TP
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Pakkeenhet:

Vekt/VE:

Kobberandel (kg /

stk.):

EAN:

Tolltariffn ummer:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

Produktbeskrivelse:

Godkjenninger

Sertifikater:

Ao Rittal 2020

Bredde: = 1200 mm

4 stk.

0,43 kg

4028177382510

76042990

EC000211

EC000211

27142421

27400604

TS Profil til kabelinnfgringen, midt, for TS, SE, CM, TP, for B: 1200 mm

EAC
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